
lis...M

\ Ri.ití"ica.
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

CNPJ N" 06.019.491/0001-07

Modalidade; Pregão Eletrônico N- 014/2022
Tipo; Menor preço Unitário.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA (GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO-
GLP] PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA.

PROPOSTA INICIAL:

IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA

CNPJ N° 00.736.632/0002-07

Praça da Matriz, N®42, Centro, CEP: 65.470-000.



IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA.
CNPJ: (KI.736.632/0002-07 I.E. 12.243.163-4
Av. Rodoviária. 793 - Centro ■ 65.47(l-»««
São Mateus do Maranhão - MA - 99-3639-0773

anexou

PROPOSTA DE PREÇOS

Preiiâo Eletrônico r® l)14'2022
Pregão Administrativo n" 2022.02.10.0011

SESSÃO PÚBLICA: 03/05/2022, ÀS 10H:00 HORAS.

,OCAI.: PRBFKITLRA MUNCIPM. BE SÃO MATEUS ..O MARANHÃO/ MA
IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

[nome de FANTASIA: LIQU1GAS

"r^O SOCIAL: IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA

iCNPJ: 00.736.632/0002-07

INSC. EST.: 12.243.163-4

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( ) NÃO(X)
ENDEREÇO; AVENIDA RODOVIÁRIA, N. 793

^RÕTciNfSÕ piõSSE^ÃÕliStEÜS DO MARANHÃO
CEP: 65.470-000

• PÍisífBfcoliveira.com.Dr

TELEFONE: (99) 3661-5215 FAX:

CONTATO DA LICITANTE:
MiSSIVAN

TELEFONE: (99) 98137-7774 / (99) 99115-3849

BANCO DA LICITANTE: BANCO
DO BRASIL

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 17840-3

N' DA AGÊNCIA: 5121-7

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR

TOTAL

RS

1. Botijão dc Gás Liqüefeito
de Petróieo-GLP (gás de
cozinha) 13kg.
Dimensões do Botijão
(DxA): 360mmx476mm.
Com pressão interna de 2
a 7 kg/cm. Material do
Botijão: Aco carbono de

LlQLKiÁS 1.SOO UND RS 114.00 RS 171.000.00



'V



iiica

2,5 a 3,0 mm de

espessura. Aplicação em
Foaões domésticos.

TOTAL POR EXTENSO: Cento e Setenta e Um Mil Rea s

A EMPRESA:IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA DECLARA QUE:

1  - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA

E. BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS. SOCIAIS. TRABALHISTAS,

PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2  - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3  - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM
O ESTABELECIMENTO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4  - QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES. SERVIDORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/ MA, E AINDA CÔNJUGE,
COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5  - QUE PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS
TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO. POR
FARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU

DOCUMENTO SIMILAR, NA: AVENIDA RODOVIÁRIA, 793, CENTRO, CEP: 65.470-000,
SÃO MATEUS DO MARANHÃO. TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB
PENA DÊ DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO
TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE,

São Mateus do Maranhão - Ma, 03 de maio de 2022

TERESINHA DE MARIA Assinado de forma digital po'

BU2AR DE
TERESINHA DE MARIA BUZAR DE

OUVEIRA'42âS1l53372

0LIVE1RA:42881153372 natfo» 2022.05.0309.33 33-0300

IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA

Teresinha de Maria Buzar de Oliveira

CPF-no 428.811,533-72


